1,098,622.8 (një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzetë e dy pikë tetë) lekë 

pa TVSH  

Cmimi për një kartë mobile me minimumi 1000 minuta kombëtare drejt numrave mobile dhe 1000 minuta 

kombëtare drejt numrave fiks,  për një muaj është 857.78 (tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

Cmimi për një kartë mobile me 15 G internet në muaj,  për një muaj  është 577.39 (pesëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore ka hartuar